令和２年２月２６日

各  位

県立米沢東高等学校

校 長 平塚 志信

異能フェスの中止について（お知らせ）

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対

し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日本校主催イベント「異能フェス」への参加申込をいただきましたが、この度の「新

型コロナウイルス感染症（COVID-19／コヴィッド・ナインティーン）」の状況等を鑑み、

イベント開催を中止することといたしました。

非常に残念ではございますが、事情をご賢察の上、ご理解くださいますようお願い申

し上げます。

《問い合わせ先》

県立米沢東高等学校

異能フェス担当 髙橋、鈴木 TEL 0238-22-3450